

Az ajánlat időtartama: 2025. május 15-21.



Csak a lényeg.

**„Őszintén?
Most nincs mindenre
szükséged.
De most éri meg.”**

KOMETA

PLATÁN FOKHAGYMÁS SZELET*

1990 Ft/kg



199 Ft
/10 dkg

ÚJ- PALINI

LECSÓKOLBÁSZ*

1490 Ft/kg



149 Ft
/10 dkg

DR. OETKER

DZSEMFIXEK

3:1, 2:1, sárgabarackhoz
családi csomag,

4:1 XXL 60 g- 75 g

11650 Ft/kg- 9320 Ft/kg

699 Ft



THEODORA

ÁSVÁNYVIZEK

1,5 l 106 Ft/l

+50 Ft visszaváltási díj



159 Ft



KERESKEDELMI
NÍVÓDÍJ

PICK
VIASZOS BORJÚMÁJASOK*
3290 Ft/kg



329 Ft
/10 dkg

KOMETA
KEMENCÉS SÜLTEK
szeletelt
90 g - 100 g
7211 Ft/kg - 6490 Ft/kg



649 Ft

MASTER GOOD
FÜSTLIK
140 g 3064 Ft/kg



429 Ft

MILLI
KAUKÁZUSI KEFIR
300 g 1430 Ft/kg



429 Ft

„Őszintén?
A fűszerezés sem
mindegy, de az igazi ízt
a nosztalgia adja.”



829 Ft
/10 dkg

PICK
TÉLISZALÁMIK*
8290 Ft/kg



499 Ft

HERZ
KARAJOK
szeletelt 90 g 5544 Ft/kg

1099 Ft



PICK
PICKOLINO ROPPANÓS VIRSLIK
300 g 3663 Ft/kg

**Az ajánlat időtartama: 2025.05.05-05.31. cba.hu



CBA PIROS
FELVÁGOTTAK
szeletelt
150 g 2393 Ft/kg



359 Ft

CBA PIROS
SAJTAL, SONKÁVAL
TÖLTÖTT PANÍROZOTT
PULYKAMELL ÉRME
gyorsfagyasztott
1000 g



1399 Ft

CBA PIROS
SÁRGA HÜVELYŰ
VÁGOTT ZÖLDBAB
gyorsfagyasztott 450 g 998 Ft/kg



449 Ft

CBA PIROS
PAPRIKÁS
SZÁRAZKOLBÁSZ
szeletelt
100 g 4490 Ft/kg



449 Ft

CBA PIROS
CSIRKEMELL SONKA*
2690 Ft/kg



269 Ft /10 dkg

CBA PIROS
CSIPERKEGOMBA
szeletelt
Töltőtömeg: 170 g 2759 Ft/kg



469 Ft

CBA PIROS
TELJES ÉRTÉKŰ
ÁLLATELEDELEK
FELNŐTT MACSKÁK
SZÁMÁRA
100 g 1490 Ft/kg



149 Ft

CBA PIROS
TELJES ÉRTÉKŰ
ÁLLATELEDELEK
FELNŐTT KUTYÁK
SZÁMÁRA
300 g 997 Ft/kg



299 Ft

CBA PIROS
MÜZLISZELETEK
20 g



69 Ft

CBA PIROS
GABONAGOLYÓ
CSOKOLÁDÉS
250 g 1836 Ft/kg



459 Ft

GYEREKNAPRA

ROSHEN
CSOKOLÁDÉ SZELETEK
29 g- 33 g



169 Ft

ROSHEN
YUMMI GUMMI
GUMICUKORKÁK
70 g 3557 Ft/kg



249 Ft

PEZ
VÁLTOZÓ FIGURÁS
ADAGOLÓ
1 db +
UTÁNTÖLTŐ
GYÜMÖLCS ÍZŰ
CUKORKA
10 db



1199 Ft



289 Ft

SNICKERS
CSOKOLÁDÉ SZELET
50 g 5780 Ft/kg



599 Ft



M&M'S
DRAZSÉK
77 g- 90 g 7779 Ft/kg- 6656 Ft/kg



MALTESERS
TEJCSOKOLÁDÉ
ROPOGÓS TÖLTÉLKEL
68 g 8809 Ft/kg



599 Ft



MACI COOL
ICE COFFEE
AZONNAL OLDÓDÓ
PÓTKÁVÉ
12x16 g 5724 Ft/kg

1099 Ft



LACIKONYHA
LEVES ÉS ÍZESÍTŐ KOCKÁK
60 g 4317 Ft/kg



259 Ft

REEVA
INSTANT TÉSZTALEVESEK
csirkés, marhahúsos íz
75 g 5320 Ft/kg



399 Ft

DAWTONA
SÚRÍTETT PARADICSOM
28-30% 80 g 2613 Ft/kg



209 Ft

CAFETERO
3IN1, 2IN1 INSTANT KÁVÉK
10x14 g- 10x18 g 3064 Ft/kg- 2383 Ft/kg



429 Ft

GOLD
INSTANT KÁVÉ
100 g 12990 Ft/kg



1299 Ft

NESTLÉ
GABONAPEHELY SZELETEK
17 g- 25 g



159 Ft

CORNEXI
GLUTÉNMENTES
TÖLTÖTT ZABRUDIK
30 g



129 Ft

GYŐRI
KORPOVIT KEKSZEK
174 g 2638 Ft/kg



459 Ft

BELVITA
JÓ REGGELT! ORIGINAL
KEKSZEK
300 g 2663 Ft/kg



799 Ft

BALATON
OSTYASZELETEK
27 g



149 Ft

MOGYI
MICRO POP PATTOGATNI VALÓ
KUKORICÁK
100 g 2090 Ft/kg



209 Ft

LAY'S
CHIPSEK
55 g- 60 g
7800 Ft/kg-
7150 Ft/kg



429 Ft

TOPJOY
GYÜMÖLCSITALOK
1,5 l 286 Ft/l
+50 Ft visszaváltási díj

NESTEA
JEGESTEÁK
1,5 l 279 Ft/l
+50 Ft visszaváltási díj

FUZETEA
JEGESTEÁK
1,5 l 299 Ft/l
+50 Ft visszaváltási díj



429 Ft



419 Ft



449 Ft



MYTEA
JEGESTEÁK
1,5 l 313 Ft/l
+50 Ft visszaváltási díj

MÁRKA
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
0,5 l 498 Ft/l
+50 Ft visszaváltási díj

COCA-COLA,
COCA-COLA
ZERO, FANTA
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITALOK
2,25 l 333 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási díj

JÄGERMEISTER
LIKÖR
35% 0,5 l 9998 Ft/l
+50 Ft visszaváltási díj



469 Ft



249 Ft



749 Ft



4999 Ft



419 Ft

PERONI
NASTRO AZZURRO SÖR
üveges 0,33 l 1270 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



319 Ft



KŐBÁNYAI
SÖR
dobozos 0,5 l 638 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj

369 Ft



DREHER
GOLD SÖR
dobozos 0,5 l 738 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



299 Ft

DREHER
24 ÍZESÍTETT
ALKOHOLMENTES SÖRÖK
dobozos 0,5 l 598 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



329 Ft

ARANY ÁSZOK
SÖR
dobozos 0,5 l 658 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



Ilyen jelölést lát a terméken? Akkor visszaváltható a **RE** pontokon!

Amennyiben a termék csomagolásán a **RE** ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül 50,- Ft visszaváltási díj fizetendő. Amennyiben a termék csomagolásán a **RE** ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül az ábrán feltüntetett mértékű visszaváltási díj fizetendő. Fontos: Amennyiben a fenti logók szerepelnek a termék csomagolásán: NE nyomja össze! A visszaváltási díjjal érintett termékeket kiadványunkban a **RE** logóval jelöljük. Felhívjuk figyelmét, hogy boltunként és termékeként a készlet eltérő lehet! Üzleteinkben megtalálhatók a jelölés nélküli termékek, ezeket visszaváltási díj fizetése nem terheli, azonban csomagolását továbbra is gyűjtse szelektíven!

FISKARS



**Gyűjtsd a pontokat
a FISKARS termékekért!**
**Szerezd meg őket akár
58%* kedvezménnyel!**

**AKÁR
58%*
KEDVEZMÉNY!**

**FISKARS
ÁGVÁGO
L32**

14 999 Ft
7 499 Ft

10x FISKARS



**FISKARS
SÖVÉNYÍRÓ
HS53**

25 999 Ft
12 999 Ft

10x FISKARS



**FISKARS
SERVO-SYSTEM
FÜNYÍRÓ OLLÓ
GS42**

9 999 Ft
5 299 Ft

10x FISKARS



**FISKARS
SOLID FEJSZE
A6**

21 999 Ft
13 999 Ft

10x FISKARS



**FISKARS
UJJVÉDŐ
METSZŐOLLÓ
P57**

11 790 Ft
4 999 Ft

10x FISKARS



**FISKARS
DESIGNER OLLÓ
21 cm**

4 399 Ft
2 499 Ft

10x FISKARS



**FISKARS
LOCSOLÓFEJ
SZETT**

14 999 Ft
6 699 Ft

10x FISKARS



**FISKARS
LOCSOLÓTÖMLŐ
13 mm (1/2") 15 m**

17 999 Ft
9 999 Ft

10x FISKARS



**Gyűjtsd a pontokat
a Fiskars eszközökért
és szerezd meg őket akár
58%* kedvezménnyel!**

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kapsz. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthatsz hozzá a Fiskars eszközök egyikehez. Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: **2025. március 6. - 2025. május 25.** További részletek a cba.hu weboldalon. A promóció az 52.000 darabos készlet erejéig tart, mely boltonként eltérő lehet. *A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

GÖSSER

PREMIUM VILÁGOS SÖR

dobozos 0,5 l 698 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



349 Ft



GÖSSER

PREMIUM VILÁGOS SÖR

dobozos 6x0,5 l 658 Ft/l
+ 6x50 Ft visszaváltási díj



1974 Ft



SOPRONI

VILÁGOS SÖR

dobozos 6x0,5 l 638 Ft/l
+ 6x50 Ft visszaváltási díj



1914 Ft



HEINEKEN

SÖR

dobozos 6x0,5 l 758 Ft/l
+ 6x50 Ft visszaváltási díj



2274 Ft



SOPRONI

SZÜRETLEN LAGER

dobozos 0,5 l 738 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj



369 Ft



EVERY PACK

SZEMETESZSÁKOK

kék, natúr

30 | 30 db 9,97 Ft/db



299 Ft

GLOSSY

SZILIKONOS SÜTŐPAPÍR

8 m 62,38 Ft/méter



499 Ft

EVERY PACK

HÚZÓFÜLES

SZEMETESZSÁK

60 | 15 db 39,93 Ft/db



599 Ft

FRISKIES

NEDVES MACSKAELEDEK

4x85 g 1762 Ft/kg



599 Ft



7499 Ft**

JAR

PLATINUM LEMON ALL IN ONE MOSOGATÓGÉP TABLETTA

75 db 99,99 Ft/db



3699 Ft**

GILLETTE VENUS

COMFORTGLIDE NŐI BOROTVA



7299 Ft**

ARIEL

FOLYÉKONY MOSÓSZEREK

2,7 l - 3,15 l 2703 Ft/l - 2317 Ft/l



2299 Ft**

LENOR

ÖBLÍTŐK

700 ml - 1491 ml
3284 Ft/l - 1542 Ft/l

**** Fogasztói ár érvényessége: 2025.05.05-05.31.**

**PÉNZT ADUNK VISSZA
A BANKSZÁMLÁDRA!**



6000 Ft
értékű vásárlás
esetén

1500 Ft
VISSZAJÁR
a bankszámládra*

További részletek: www.everydayme.hu
A promóció időszaka: 2025.04.14. - 06.15.

*A promócióban részt vevő P&G termékek legalább 6 000 Ft-os vásárlásánál 1 500 Ft, legalább 10 000 Ft-os vásárlásánál 2 500 Ft, legalább 18 000 Ft-os vásárlásánál 4 500 Ft, legalább 35 000 Ft-os vásárlásánál 6 000 Ft visszajár a bankszámládra regisztráció után.

A promócióban
részt vevő márkák:



Ajánlatainkat keresse a www.cba.hu honlapon és kövessen minket a www.facebook.com/cbaboltok oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendőek. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és mérethben eltérhetnek a fényképeken látozottaktól. A * csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepulttal rendelkező üzleteket a www.cba.hu oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.